Banicüri
ler'in soy kütükleri ve tarihleri hakkın-

daki bilgiler çok azdır. Hanedanın kuru
cusu Banicür' un Abbasi halifeleri Ebu
Ca'fer ei-Mansür ve Mehdi'nin çağdaşı
olduğu sanılıyor. Banicür'un oğlu Haşim
(ö 243/857-58). Yukarı Ceyhun kena
rında Vahş ve Helaverd dağlık bölgeleri
nin hakimi idi. Ailenin kesin olarak bili
nen ilk ferdi, Haşim'in tarunu olan Da
vüd b. Abbas'tır. Davüd 233'ten (847 -48)
itibaren Belh valisi idi. Belh dışındaki

Nevşad Sarayı ile şehirdeki bazı yapıları
o inşa ettirdi.